РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА                                                                                                                     ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 14 июня 2011 года                            с. Шарагай                                                   № 25

«О создании Единой комиссии по размещению                                                                           заказов Шарагайского муниципального образования в 2011 году»

                Руководствуясь ст.7 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 года   № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст.71,72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.17, 54 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной организации работ по формированию, размещению и исполнению муниципального заказа села Шарагай Балаганского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Единую комиссию по организации работ по формированию, размещению и исполнению муниципального заказа Шарагайского муниципального образования в следующем составе:

- Киселёв Владимир Иванович- глава Шарагайского муниципального образования,

   председатель комиссии;

- Немчинов Михаил Алексеевич, ведущий специалист администрации Шарагайского

   муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

- Рютина Валентина Владимировна, главный специалист администрации

   Шарагайского муниципального образования, ответственный секретарь  комиссии

Члены комиссии:

-Киселёва Надежда Алексеевна, заведующая МДОУ Шарагайский детский сад (по согласованию);

- Рютина Марина Владимировна, директор МУК «Шарагайский СКДЦ».

   2.   Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

 информации населения «Шарагайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного

    специалиста администрации Шарагайского муниципального образования Рютину

    Валентину Владимировну.

                              Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                                    В.Киселёв